
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SIGI

PENGUMUMAN
NOMOR 277 /PP.04.2-Pu/7210/2024

TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI

PADA KABUPATEN SIGI
TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sigi telah melaksanakan

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024,

disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Bupati

dan Wakil BupatiKota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 24 April 2024

sampai dengan tanggal 03 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Sigi

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024

adalah 166 (seratus enam puluh enam) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat

dan 2 (dua) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana data

terlampir.

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sigi

mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan

Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia

Pemilihan Kecamatan pada :

Hari, Tanggal : 6 Mei 2024 s/d 07 Mei 2024

Pukul : (terlampir)

Tempat : SMK Negeri 1 Sigi

Pakaian : Memakai kemeja, celana panjang/rok, serta memakai sepatu

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib

membawa:

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik

b. Kartu Pendaftaran

c. Alat Tulis



5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sigi membuka tanggapan dan masukan bagi

masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan sejak

tanggal 04 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Sigi

Alamat : Jl. Poros Palu - Kulawi Km. 17 Desa Maku Kecamatan Dolo

Kontak : Riska Novita (+62 811-4584-550), dan

Al-Hizar (+62 822-4396-0753

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Sigi, 04 Mei 2024

Ketua KPU

Kabupaten Sigi,

Soleman



LAMPIRAN I PENGUMUMAN
NOMOR 277 /PP.04.2-Pu/7210/2024
TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN
BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA KABUPATEN SIGI
TAHUN 2024

HASIL PENELITIAN DAMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
PADA KABUPATEN SIGI

TAHUN 2024

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN
KETERANGAN 

HASIL
1 ARDIANTO 23-721012241 DOLO LAKI-LAKI LULUS
2 RIDWAN 23-721012242 DOLO LAKI-LAKI LULUS
3 SAIFUL 23-721012243 DOLO LAKI-LAKI LULUS
4 DEDEH KURNIA HIDAYAT 23-721012245 DOLO PEREMPUAN LULUS
5 MAKMUR 23-721012246 DOLO LAKI-LAKI LULUS
6 MUSLIADI 23-721012247 DOLO LAKI-LAKI LULUS
7 MAHDIYAH HIJRI 23-721012248 DOLO PEREMPUAN LULUS
8 ADITYA 23-7210122410 DOLO LAKI-LAKI LULUS
9 FADHILLAH AMRUDDANI 23-7210122411 DOLO PEREMPUAN LULUS

10 DESI NATALIA SEMBIRING 23-7210122412 DOLO PEREMPUAN LULUS
11 JUNAEDI SE 23-7210122414 DOLO LAKI-LAKI LULUS
12 HASRUDIN 23-7210122415 DOLO LAKI-LAKI LULUS
13 MOH RIZAL FAHMI, S.PD 23-7210122416 DOLO LAKI-LAKI LULUS
14 SA'ADIAH S 23-7210122417 DOLO PEREMPUAN LULUS
15 MOH. ZEIN 23-7210122418 DOLO LAKI-LAKI LULUS
16 IDRUS 23-7210122419 DOLO LAKI-LAKI LULUS
17 FAHMI 23-7210122420 DOLO LAKI-LAKI LULUS
18 MAS'AD 23-7210122421 DOLO PEREMPUAN LULUS
19 OFANITA 23-7210122423 DOLO PEREMPUAN LULUS
20 MOH IKBAL 23-7210122425 DOLO LAKI-LAKI LULUS
21 YOHANIS KALVIN 23-721011242 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
22 MELI AGUSTIN, S.HUT 23-721011243 DOLO BARAT PEREMPUAN LULUS
23 DEA RYZKI MUTIARI 23-721011244 DOLO BARAT PEREMPUAN LULUS
24 SUBHAN 23-721011245 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
25 ILUN RAHMASARI 23-721011246 DOLO BARAT PEREMPUAN LULUS
26 DWI BUDI PRASETYO 23-721011247 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
27 FAHMIYANTO 23-721011249 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
28 ANDRI SETIAWAN 23-7210112410 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
29 RAGAF 23-7210112411 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
30 NUR INDRIYANI 23-7210112412 DOLO BARAT PEREMPUAN LULUS
31 NURFADILA 23-7210112413 DOLO BARAT PEREMPUAN LULUS
32 HERLINA 23-7210112414 DOLO BARAT PEREMPUAN LULUS
33 MOH DYAZ FAHREZA 23-7210112415 DOLO BARAT LAKI-LAKI LULUS
34 MOH. DARMAWANGSA 23-721009241 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
35 NADIR 23-721009242 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
36 FAOLIN 23-721009244 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
37 FATIMAH 23-721009247 DOLO SELATAN PEREMPUAN LULUS
38 FARDIN 23-721009248 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
39 NUR AFIAH 23-721009249 DOLO SELATAN PEREMPUAN LULUS
40 AAN 23-7210092410 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
41 MUHAMAD RIFAIL 23-7210092411 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
42 RANDI 23-7210092412 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
43 RAHMAT 23-7210092413 DOLO SELATAN LAKI-LAKI LULUS
44 SELFIANTI 23-7210092414 DOLO SELATAN PEREMPUAN LULUS
45 ITHRIANI S MAHMUD 23-7210092416 DOLO SELATAN PEREMPUAN LULUS
46 TISWAN 23-721008241 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
47 INDRIANI 23-721008242 GUMBASA PEREMPUAN LULUS
48 MOHAMAD ARIS 23-721008243 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
49 ANSAR 23-721008244 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
50 ISAL 23-721008245 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
51 ANINDYA BELLA SAFITRI 23-721008246 GUMBASA PEREMPUAN LULUS
52 SUNARDIN 23-721008247 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
53 RAIYAN D. DG. PARANI 23-721008248 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
54 MOH FAISAL 23-7210082410 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
55 MOH EFENDI 23-7210082411 GUMBASA LAKI-LAKI LULUS
56 MOH. FITRAH 23-721013241 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS
57 ABDUL MALIK 23-721013243 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS
58 ASHAR A ISMAIL 23-721013245 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS
59 CARLES 23-721013248 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS



60 HIKMAH DEWI 23-7210132411 KINOVARO PEREMPUAN LULUS
61 NURKHALIFAH 23-7210132412 KINOVARO PEREMPUAN LULUS
62 LUKAS 23-7210132413 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS
63 ABD. RAFIN 23-7210132415 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS
64 MOH.ANGGA ANUGRAH 23-7210132416 KINOVARO LAKI-LAKI LULUS
65 FATIMAH 23-721005241 KULAWI PEREMPUAN LULUS
66 YUDAWIBOWO 23-721005243 KULAWI LAKI-LAKI LULUS
67 MOHAMMAD FADLIH ABDILAH 23-721005245 KULAWI LAKI-LAKI LULUS
68 AIS RIKARDI S.E 23-721005246 KULAWI LAKI-LAKI LULUS
69 AFRIYANI 23-721005249 KULAWI PEREMPUAN LULUS
70 NUR INTAN, SKM 23-7210052410 KULAWI PEREMPUAN LULUS
71 RICKY KAPOYOS 23-7210052411 KULAWI LAKI-LAKI LULUS
72 PURNAWATI 23-7210052412 KULAWI PEREMPUAN LULUS
73 VICE DELFINA 23-7210052413 KULAWI PEREMPUAN LULUS
74 CHRISTIN RIMALA 23-7210052414 KULAWI PEREMPUAN LULUS
75 MOH. ANDI FAISAL 23-721006241 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
76 NIMROT TENGASE 23-721006242 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
77 JUMSIA 23-721006243 KULAWI SELATAN PEREMPUAN LULUS
78 WANDY SEPRIANSA 23-721006244 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
79 MERRY 23-721006247 KULAWI SELATAN PEREMPUAN LULUS
80 OLIVIA 23-721006248 KULAWI SELATAN PEREMPUAN LULUS
81 THIO KONAPUTERA 23-7210062410 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
82 NANSEN. A. PANGINCANI 23-7210062411 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
83 ERWIN 23-7210062412 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
84 BAHAR THALIB 23-7210062413 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI LULUS
85 CHALISTA MIDIANI 23-7210062414 KULAWI SELATAN PEREMPUAN LULUS
86 FERNANDO D RAMALATU SH 23-721004241 LINDU LAKI-LAKI LULUS
87 RATNAWATI 23-721004242 LINDU PEREMPUAN LULUS
88 GUNTUR 23-721004243 LINDU LAKI-LAKI LULUS
89 FRANSISKA HAYU 23-721004244 LINDU PEREMPUAN LULUS
90 NOVIANTO 23-721004246 LINDU LAKI-LAKI LULUS
91 RISNO 23-721004247 LINDU LAKI-LAKI LULUS
92 DEDDY WAHYUDI 23-721014241 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS
93 ALAMSYAH CITRA PUTRA LASIMPARA 23-721014245 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS
94 FAJAR FARDIANSYAH 23-721014248 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS
95 AGUS PRASTIYO 23-7210142410 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS
96 LILIS HANDAYANI 23-7210142415 MARAWOLA PEREMPUAN LULUS
97 MARINI, SE 23-7210142417 MARAWOLA PEREMPUAN LULUS
98 NUR RAMADAN 23-7210142421 MARAWOLA PEREMPUAN LULUS
99 MOHAMAD IRZAL, SE 23-7210142422 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS

100 MUHAMMAD IVAL 23-7210142423 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS
101 REYNA RIZKY PUTRI 23-7210142424 MARAWOLA PEREMPUAN LULUS
102 ALYA AQILAH AMANDA PUTRI 23-7210142425 MARAWOLA PEREMPUAN LULUS
103 MOH RIDHA 23-7210142426 MARAWOLA LAKI-LAKI LULUS
104 ANDRIANUS 23-721015241 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI LULUS
105 HANS BLEK 23-721015242 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI LULUS
106 ADE RIVALDI 23-721015243 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI LULUS
107 STENLIE EDWAR JEFERSON 23-721015244 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI LULUS
108 DENI ISKANDAR 23-721015246 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI LULUS
109 MISTRIANI 23-721015247 MARAWOLA BARAT PEREMPUAN LULUS
110 PINALTI 23-721003241 NOKILALAKI PEREMPUAN LULUS
111 IMELDA PRILI 23-721003242 NOKILALAKI PEREMPUAN LULUS
112 JAYADIN 23-721003243 NOKILALAKI LAKI-LAKI LULUS
113 RIVAIL 23-721003245 NOKILALAKI LAKI-LAKI LULUS
114 ANDI ERNI DAMAYANTI 23-721003246 NOKILALAKI PEREMPUAN LULUS
115 IRMAWATI 23-721003247 NOKILALAKI PEREMPUAN LULUS
116 KADEK PRAJENI 23-721003248 NOKILALAKI PEREMPUAN LULUS
117 ADNAN 23-721003249 NOKILALAKI LAKI-LAKI LULUS
118 SHELLA FEBRIANTI 23-7210032411 NOKILALAKI PEREMPUAN LULUS
119 ARIS KANA 23-7210032412 NOKILALAKI LAKI-LAKI LULUS
120 SENDI PUTRAWAN CAESAR 23-721002241 PALOLO LAKI-LAKI LULUS
121 ILHAM 23-721002242 PALOLO LAKI-LAKI LULUS
122 RAHASTI PUSPA SARI DEWI 23-721002243 PALOLO PEREMPUAN LULUS
123 SELFEJANUS 23-721002245 PALOLO LAKI-LAKI LULUS
124 RUDOLF TRIYONO TOBIGO 23-721002247 PALOLO LAKI-LAKI LULUS
125 DWI RAHAYU 23-721002249 PALOLO PEREMPUAN LULUS
126 NELVIDA NELCE 23-7210022410 PALOLO PEREMPUAN LULUS
127 ARIEF IRMAWAN B 23-7210022412 PALOLO LAKI-LAKI LULUS
128 NORVANDI 23-721007241 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
129 YERNI DEAN KRISTIANI 23-721007242 PIPIKORO PEREMPUAN LULUS
130 OKMAN ALEXSANDER 23-721007243 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
131 RAFFLES ALBERT PIARA 23-721007244 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
132 MARWIFIKI 23-721007246 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
133 HASPRIADI 23-721007247 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
134 SARIFUDIN 23-721007249 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
135 ELEN IRMAWATI 23-7210072410 PIPIKORO PEREMPUAN LULUS



136 DIAN LESTARI PUTRI 23-7210072411 PIPIKORO PEREMPUAN LULUS
137 RIEL HANDRI 23-7210072412 PIPIKORO LAKI-LAKI LULUS
138 SARTIN MEILAN 23-721001241 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
139 SUPRATMAN 23-721001242 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI LULUS
140 SITI FATIMAH 23-721001244 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
141 FUAD 23-721001246 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI LULUS
142 EKA GUSTI RANDANI 23-721001247 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
143 MOH. ARIF 23-721001248 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI LULUS
144 HIJRA NUR 23-721001249 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
145 FARADILLA HARUN 23-7210012412 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
146 DANDY FIRMANSYAH 23-7210012414 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI LULUS
147 UMAR 23-7210012415 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI LULUS
148 SELMIN SUBU 23-7210012417 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
149 WIWI SURYANTI 23-7210012418 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
150 VISCA GRASINA 23-7210012420 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
151 AGUSTINUS SITAYAN 23-7210012424 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI LULUS
152 YUYUN 23-7210012425 SIGI BIROMARU PEREMPUAN LULUS
153 ZAETUN 23-721010241 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
154 HAMSAH 23-721010242 TANAMBULAVA LAKI-LAKI LULUS
155 ASNANDAR 23-721010243 TANAMBULAVA LAKI-LAKI LULUS
156 MOH. RIFAI 23-721010244 TANAMBULAVA LAKI-LAKI LULUS
157 ELIS 23-721010245 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
158 SRI HANDAYANI 23-721010246 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
159 INDAH MASITA DEWI 23-721010247 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
160 AHMAD 23-721010248 TANAMBULAVA LAKI-LAKI LULUS
161 SAHARA 23-721010249 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
162 ISMAYANTI 23-7210102411 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
163 NURLAILA 23-7210102412 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
164 CICA ANISA 23-7210102413 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
165 NURJANAH 23-7210102414 TANAMBULAVA PEREMPUAN LULUS
166 ARIFIN 23-7210102415 TANAMBULAVA LAKI-LAKI LULUS
167 BAHARUDIN 23-721012244 DOLO LAKI-LAKI TIDAK LULUS
168 MUSMULYADI 23-7210022411 PALOLO LAKI-LAKI TIDAK LULUS

Ketua KPU
Kabupaten Sigi,

Soleman



LAMPIRAN II PENGUMUMAN
NOMOR 277 /PP.04.2-Pu/7210/2024
TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN
BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA KABUPATEN SIGI
TAHUN 2024

JADWAL SELEKSI TERTULIS
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
PADA KABUPATEN SIGI

TAHUN 2024

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN HARI/TANGGAL PUKUL SESI/KELAS
1 ARDIANTO 23-721012241 DOLO LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 13.00 s/d 14.30 WITA SESI II / KELAS A

2 RIDWAN 23-721012242 DOLO LAKI-LAKI
3 SAIFUL 23-721012243 DOLO LAKI-LAKI
4 DEDEH KURNIA HIDAYAT 23-721012245 DOLO PEREMPUAN
5 MAKMUR 23-721012246 DOLO LAKI-LAKI
6 MUSLIADI 23-721012247 DOLO LAKI-LAKI
7 MAHDIYAH HIJRI 23-721012248 DOLO PEREMPUAN
8 ADITYA 23-7210122410 DOLO LAKI-LAKI
9 FADHILLAH AMRUDDANI 23-7210122411 DOLO PEREMPUAN

10 DESI NATALIA SEMBIRING 23-7210122412 DOLO PEREMPUAN
11 JUNAEDI SE 23-7210122414 DOLO LAKI-LAKI
12 HASRUDIN 23-7210122415 DOLO LAKI-LAKI
13 MOH RIZAL FAHMI, S.PD 23-7210122416 DOLO LAKI-LAKI
14 SA'ADIAH S 23-7210122417 DOLO PEREMPUAN
15 MOH. ZEIN 23-7210122418 DOLO LAKI-LAKI
16 IDRUS 23-7210122419 DOLO LAKI-LAKI
17 FAHMI 23-7210122420 DOLO LAKI-LAKI
18 MAS'AD 23-7210122421 DOLO PEREMPUAN
19 OFANITA 23-7210122423 DOLO PEREMPUAN
20 MOH IKBAL 23-7210122425 DOLO LAKI-LAKI
21 YOHANIS KALVIN 23-721011242 DOLO BARAT LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 13.00 s/d 14.30 WITA SESI II / KELAS B

22 MELI AGUSTIN, S.HUT 23-721011243 DOLO BARAT PEREMPUAN
23 DEA RYZKI MUTIARI 23-721011244 DOLO BARAT PEREMPUAN
24 SUBHAN 23-721011245 DOLO BARAT LAKI-LAKI
25 ILUN RAHMASARI 23-721011246 DOLO BARAT PEREMPUAN
26 DWI BUDI PRASETYO 23-721011247 DOLO BARAT LAKI-LAKI
27 FAHMIYANTO 23-721011249 DOLO BARAT LAKI-LAKI
28 ANDRI SETIAWAN 23-7210112410 DOLO BARAT LAKI-LAKI
29 RAGAF 23-7210112411 DOLO BARAT LAKI-LAKI
30 NUR INDRIYANI 23-7210112412 DOLO BARAT PEREMPUAN
31 NURFADILA 23-7210112413 DOLO BARAT PEREMPUAN
32 HERLINA 23-7210112414 DOLO BARAT PEREMPUAN
33 MOH DYAZ FAHREZA 23-7210112415 DOLO BARAT LAKI-LAKI
34 MOH. DARMAWANGSA 23-721009241 DOLO SELATAN LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 13.00 s/d 14.30 WITA SESI II / KELAS C

35 NADIR 23-721009242 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
36 FAOLIN 23-721009244 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
37 FATIMAH 23-721009247 DOLO SELATAN PEREMPUAN
38 FARDIN 23-721009248 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
39 NUR AFIAH 23-721009249 DOLO SELATAN PEREMPUAN
40 AAN 23-7210092410 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
41 MUHAMAD RIFAIL 23-7210092411 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
42 RANDI 23-7210092412 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
43 RAHMAT 23-7210092413 DOLO SELATAN LAKI-LAKI
44 SELFIANTI 23-7210092414 DOLO SELATAN PEREMPUAN
45 ITHRIANI S MAHMUD 23-7210092416 DOLO SELATAN PEREMPUAN
46 TISWAN 23-721008241 GUMBASA LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS A

47 INDRIANI 23-721008242 GUMBASA PEREMPUAN
48 MOHAMAD ARIS 23-721008243 GUMBASA LAKI-LAKI
49 ANSAR 23-721008244 GUMBASA LAKI-LAKI
50 ISAL 23-721008245 GUMBASA LAKI-LAKI
51 ANINDYA BELLA SAFITRI 23-721008246 GUMBASA PEREMPUAN
52 SUNARDIN 23-721008247 GUMBASA LAKI-LAKI
53 RAIYAN D. DG. PARANI 23-721008248 GUMBASA LAKI-LAKI
54 MOH FAISAL 23-7210082410 GUMBASA LAKI-LAKI
55 MOH EFENDI 23-7210082411 GUMBASA LAKI-LAKI
56 MOH. FITRAH 23-721013241 KINOVARO LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 13.00 s/d 14.30 WITA SESI II / KELAS C

57 ABDUL MALIK 23-721013243 KINOVARO LAKI-LAKI
58 ASHAR A ISMAIL 23-721013245 KINOVARO LAKI-LAKI
59 CARLES 23-721013248 KINOVARO LAKI-LAKI
60 HIKMAH DEWI 23-7210132411 KINOVARO PEREMPUAN
61 NURKHALIFAH 23-7210132412 KINOVARO PEREMPUAN
62 LUKAS 23-7210132413 KINOVARO LAKI-LAKI
63 ABD. RAFIN 23-7210132415 KINOVARO LAKI-LAKI
64 MOH.ANGGA ANUGRAH 23-7210132416 KINOVARO LAKI-LAKI
65 FATIMAH 23-721005241 KULAWI PEREMPUAN

SELASA, 07 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS B

66 YUDAWIBOWO 23-721005243 KULAWI LAKI-LAKI
67 MOHAMMAD FADLIH ABDILAH 23-721005245 KULAWI LAKI-LAKI
68 AIS RIKARDI S.E 23-721005246 KULAWI LAKI-LAKI
69 AFRIYANI 23-721005249 KULAWI PEREMPUAN
70 NUR INTAN, SKM 23-7210052410 KULAWI PEREMPUAN
71 RICKY KAPOYOS 23-7210052411 KULAWI LAKI-LAKI
72 PURNAWATI 23-7210052412 KULAWI PEREMPUAN
73 VICE DELFINA 23-7210052413 KULAWI PEREMPUAN
74 CHRISTIN RIMALA 23-7210052414 KULAWI PEREMPUAN
75 MOH. ANDI FAISAL 23-721006241 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS C

76 NIMROT TENGASE 23-721006242 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI
77 JUMSIA 23-721006243 KULAWI SELATAN PEREMPUAN
78 WANDY SEPRIANSA 23-721006244 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI
79 MERRY 23-721006247 KULAWI SELATAN PEREMPUAN
80 OLIVIA 23-721006248 KULAWI SELATAN PEREMPUAN
81 THIO KONAPUTERA 23-7210062410 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI
82 NANSEN. A. PANGINCANI 23-7210062411 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI
83 ERWIN 23-7210062412 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI
84 BAHAR THALIB 23-7210062413 KULAWI SELATAN LAKI-LAKI
85 CHALISTA MIDIANI 23-7210062414 KULAWI SELATAN PEREMPUAN
86 FERNANDO D RAMALATU SH 23-721004241 LINDU LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 13.00 s/d 14.30 WITA SESI II / KELAS B

87 RATNAWATI 23-721004242 LINDU PEREMPUAN
88 GUNTUR 23-721004243 LINDU LAKI-LAKI
89 FRANSISKA HAYU 23-721004244 LINDU PEREMPUAN
90 NOVIANTO 23-721004246 LINDU LAKI-LAKI
91 RISNO 23-721004247 LINDU LAKI-LAKI
92 DEDDY WAHYUDI 23-721014241 MARAWOLA LAKI-LAKI

SELASA, 07 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS A

93 ALAMSYAH CITRA PUTRA LASIMPARA 23-721014245 MARAWOLA LAKI-LAKI
94 FAJAR FARDIANSYAH 23-721014248 MARAWOLA LAKI-LAKI
95 AGUS PRASTIYO 23-7210142410 MARAWOLA LAKI-LAKI
96 LILIS HANDAYANI 23-7210142415 MARAWOLA PEREMPUAN
97 MARINI, SE 23-7210142417 MARAWOLA PEREMPUAN
98 NUR RAMADAN 23-7210142421 MARAWOLA PEREMPUAN
99 MOHAMAD IRZAL, SE 23-7210142422 MARAWOLA LAKI-LAKI

100 MUHAMMAD IVAL 23-7210142423 MARAWOLA LAKI-LAKI
101 REYNA RIZKY PUTRI 23-7210142424 MARAWOLA PEREMPUAN
102 ALYA AQILAH AMANDA PUTRI 23-7210142425 MARAWOLA PEREMPUAN
103 MOH RIDHA 23-7210142426 MARAWOLA LAKI-LAKI



104 ANDRIANUS 23-721015241 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS B

105 HANS BLEK 23-721015242 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI
106 ADE RIVALDI 23-721015243 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI
107 STENLIE EDWAR JEFERSON 23-721015244 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI
108 DENI ISKANDAR 23-721015246 MARAWOLA BARAT LAKI-LAKI
109 MISTRIANI 23-721015247 MARAWOLA BARAT PEREMPUAN
110 PINALTI 23-721003241 NOKILALAKI PEREMPUAN

SENIN, 06 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS A

111 IMELDA PRILI 23-721003242 NOKILALAKI PEREMPUAN
112 JAYADIN 23-721003243 NOKILALAKI LAKI-LAKI
113 RIVAIL 23-721003245 NOKILALAKI LAKI-LAKI
114 ANDI ERNI DAMAYANTI 23-721003246 NOKILALAKI PEREMPUAN
115 IRMAWATI 23-721003247 NOKILALAKI PEREMPUAN
116 KADEK PRAJENI 23-721003248 NOKILALAKI PEREMPUAN
117 ADNAN 23-721003249 NOKILALAKI LAKI-LAKI
118 SHELLA FEBRIANTI 23-7210032411 NOKILALAKI PEREMPUAN
119 ARIS KANA 23-7210032412 NOKILALAKI LAKI-LAKI
120 SENDI PUTRAWAN CAESAR 23-721002241 PALOLO LAKI-LAKI

SENIN, 06 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS C

121 ILHAM 23-721002242 PALOLO LAKI-LAKI
122 RAHASTI PUSPA SARI DEWI 23-721002243 PALOLO PEREMPUAN
123 SELFEJANUS 23-721002245 PALOLO LAKI-LAKI
124 RUDOLF TRIYONO TOBIGO 23-721002247 PALOLO LAKI-LAKI
125 DWI RAHAYU 23-721002249 PALOLO PEREMPUAN
126 NELVIDA NELCE 23-7210022410 PALOLO PEREMPUAN
127 ARIEF IRMAWAN B 23-7210022412 PALOLO LAKI-LAKI
128 NORVANDI 23-721007241 PIPIKORO LAKI-LAKI

SELASA, 07 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS A

129 YERNI DEAN KRISTIANI 23-721007242 PIPIKORO PEREMPUAN
130 OKMAN ALEXSANDER 23-721007243 PIPIKORO LAKI-LAKI
131 RAFFLES ALBERT PIARA 23-721007244 PIPIKORO LAKI-LAKI
132 MARWIFIKI 23-721007246 PIPIKORO LAKI-LAKI
133 HASPRIADI 23-721007247 PIPIKORO LAKI-LAKI
134 SARIFUDIN 23-721007249 PIPIKORO LAKI-LAKI
135 ELEN IRMAWATI 23-7210072410 PIPIKORO PEREMPUAN
136 DIAN LESTARI PUTRI 23-7210072411 PIPIKORO PEREMPUAN
137 RIEL HANDRI 23-7210072412 PIPIKORO LAKI-LAKI
138 SARTIN MEILAN 23-721001241 SIGI BIROMARU PEREMPUAN

SENIN, 06 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS B

139 SUPRATMAN 23-721001242 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI
140 SITI FATIMAH 23-721001244 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
141 FUAD 23-721001246 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI
142 EKA GUSTI RANDANI 23-721001247 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
143 MOH. ARIF 23-721001248 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI
144 HIJRA NUR 23-721001249 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
145 FARADILLA HARUN 23-7210012412 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
146 DANDY FIRMANSYAH 23-7210012414 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI
147 UMAR 23-7210012415 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI
148 SELMIN SUBU 23-7210012417 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
149 WIWI SURYANTI 23-7210012418 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
150 VISCA GRASINA 23-7210012420 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
151 AGUSTINUS SITAYAN 23-7210012424 SIGI BIROMARU LAKI-LAKI
152 YUYUN 23-7210012425 SIGI BIROMARU PEREMPUAN
153 ZAETUN 23-721010241 TANAMBULAVA PEREMPUAN

SELASA, 07 MEI 2024 10.00 s/d 11.30 WITA SESI I / KELAS B

154 HAMSAH 23-721010242 TANAMBULAVA LAKI-LAKI
155 ASNANDAR 23-721010243 TANAMBULAVA LAKI-LAKI
156 MOH. RIFAI 23-721010244 TANAMBULAVA LAKI-LAKI
157 ELIS 23-721010245 TANAMBULAVA PEREMPUAN
158 SRI HANDAYANI 23-721010246 TANAMBULAVA PEREMPUAN
159 INDAH MASITA DEWI 23-721010247 TANAMBULAVA PEREMPUAN
160 AHMAD 23-721010248 TANAMBULAVA LAKI-LAKI
161 SAHARA 23-721010249 TANAMBULAVA PEREMPUAN
162 ISMAYANTI 23-7210102411 TANAMBULAVA PEREMPUAN
163 NURLAILA 23-7210102412 TANAMBULAVA PEREMPUAN
164 CICA ANISA 23-7210102413 TANAMBULAVA PEREMPUAN
165 NURJANAH 23-7210102414 TANAMBULAVA PEREMPUAN
166 ARIFIN 23-7210102415 TANAMBULAVA LAKI-LAKI

Ketua KPU
Kabupaten Sigi,

Soleman
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